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Meteoroloji Genel Müdürlüğü TEKNOFEST’de… 

 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı önderliğinde Türkiye'nin önemli kurum ve 
firmalarının destekleriyle 17-22 Eylül 2019 tarihleri arasında Atatürk Havalimanında 
düzenlenen İstanbul Teknoloji, Havacılık ve Uzay Festivali’ne (TEKNOFEST) Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü kurduğu standıyla katıldı.  

 
6 gün boyunca 1,5 milyon kişiyi ağırlayan TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivali'ne Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 21 Eylül Cumartesi günü 
teşrif ederek incelemelerde bulundu. 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada halka hitaben yaptığı konuşmasında “teknolojik 

dönüşüm sürecinde yeni teknolojilerin pazarı değil, üreticisi olmak istiyoruz” diyerek 
Türkiye'nin milli teknoloji hamlesinin sembolü haline gelen bu etkinliğin 
düzenlenmesinde başta emeği geçenler olmak üzere katılımcı tüm kurumlara ve kişilere 
teşekkür etti. 
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İstanbul Teknoloji Fuarındaki incelemeleri sırasında MGM standını da ziyaret 

eden Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, burada çalışmalar hakkında bilgi 
alarak, Metrolojinin Sesi Radyosuna açıklamalar da bulundu. 

 

 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr


T.C. 

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.trbasin@mgm.gov.tr 
3 

Bakan Pakdemirli yaptığı 
açıklamada Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün havacılık sektörü 
için öneminden bahsederek 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Bakanlığımızın bir Kurumu olan 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
ülkemizin 73 askeri ve sivil 
havalimanında 7/24 hizmet veriyor. 
Hava araçlarına çok büyük bir 
desteğimiz var. Dolayısıyla havacılık 
sektörüne Meteorolojinin çok 
büyük desteği ve katkısı var. 
Havacılığın en büyük gıdası meteorolojidir. Havacılık sektörünü meteorolojisiz, 
meteorolojiyi de havacılık olmadan düşünmek mümkün değil. Eskiden olduğu gibi 
bugün de görünmez kahramanlarımız havacılığa destek vermeye devam ediyorlar ve 
çok önemli bu etkinliğin içinde Meteoroloji de hak ettiği yerini almış durumda.” 
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Fuarın ilk günü MGM standında incelemelerde bulunan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank, burada Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından havacılık 
sektörüne verilen destek konusunda bilgi aldı. 
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Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı da TEKNOFEST’de kurulu bulunan 
MGM standındı ziyaret ederek Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çelik’ten 
Kurum çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

 
Bakan Yardımcısı Akif Özkaldı ayrıca, MGM standında bulunan Meteorolojinin 

Sesi Radyosuna verdiği röportajda MGM’nin uçuş güvenliğini sağlamadaki önemine 
vurgu yaparak, havalimanlarında görev yapan herkese teşekkürlerini iletti. 
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Uzay ve havacılık alanında teknoloji yarışmaları, gösteriler, sergiler ve 
seminerlerin düzenlendiği TEKNOFEST2019’da Meteoroloji Genel Müdürlüğü de her 
gün “meteoroloji brifingi” düzenleyerek havacılık sektörüne verdiği desteği sürdürdü. 
Ayrıca, Meteorolojinin Sesi Radyosu üzerinden çeşitli canlı yayınlar gerçekleştirdi.  
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TEKNOFEST MGM Standından Kareler… 
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